Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	13.09.2018
	№
	110-37-931-18

	г.Саянск

	(
	Об утверждении плана проведения контрольных мероприятий в отношении перевозчиков, занимающихся регулярными перевозками пассажиров в границах муниципального образования «город Саянск» на 2018 год

	(

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 13.07.2015 N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить план проведения контрольных мероприятий в отношении перевозчиков, занимающихся регулярными перевозками пассажиров в границах муниципального образования «город Саянск» на 2018 год (Приложение)
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль  исполнения  настоящего постановления возложить на   заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения  города – председателя  Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи.

Мэр городского округа  муниципального

образования «город Саянск»                                                                О.В.Боровский

Квятковский М.В.
(39553) 5-26-77
Приложение

к постановлению администрации

городского округа муниципального

образования «город Саянск»

от 13.09.2018.№110-37-931-18
План
проведения контрольных мероприятий в отношении перевозчиков, занимающихся регулярными перевозками пассажиров в границах муниципального образования «город Саянск» на 2018 год.
	№ п/п
	Наименование мероприятия

	Срок исполнения
	Перевозчик
	Ответственный исполнитель

	1.
	Проверка соответствия требований ст. 35 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" (далее – ст. 35 Федерального закона № 220-ФЗ)
	Сентябрь 2018 .
	Индивидуальный предприниматель Белых И.И.
	Отдел жилищной политики, транспорта и связи Комитета по ЖКХ, транспорту и связи

	2.
	Проверка соответствия требований ст. 35 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ
	Октябрь 2018 г.
	Индивидуальный предприниматель Герасимов В.Г.
	Отдел жилищной политики, транспорта и связи Комитета по ЖКХ, транспорту и связи

	3.
	Проверка соответствия требований ст. 35 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ
	Ноябрь 2018 г.
	Индивидуальный предприниматель Говорин Ю.Г.
	Отдел жилищной политики, транспорта и связи Комитета по ЖКХ, транспорту и связи

	4.
	Проверка соответствия требований ст. 35 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ
	Декабрь 2018 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Саянское АТП»
	Отдел жилищной политики, транспорта и связи Комитета по ЖКХ, транспорту и связи

Мэр городского округа  муниципального

образования «город Саянск»                                                                О.В.Боровский
Квятковский М.В.
(39553) 5-26-77